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RAPORTI FINACIJARE
TE HYRAT DHE TE DALURAT PER PERIUDHEN

TETOR - DHJETOR 2022

JANAR - 2023



Shfrytzimi I te hyrave dhe te dalurave nga shfrytezuesit e buxhetit per periudhen Tetor - Dhjetor 2022

Per te pasur pasqyrim real per shfrytezuesit e buxhetit, po e paragesim raportin e shpenzimeve
te planifikuara dhe te realizuara per periudhen Tetor, Nentor Dhjetor 2022

Nr. Shfrytzuesi io buxhetit Kod Kod Drejtorive
1 Zyrja e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyrja e Komunikimit 16490
4 Zyrja e barazis gjinore 16530
5 Zyrja e kuvendit komunal 16930
6 Buxheti dhe finacat 17530
7 Inspekcijoni 16659
8 Sherbimet publike - mbroijtja civile 18190
9 Zyrja per komunitete 19650

10 Bujqesi, pylltari dhe zhvillim rural 47030

11 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 48030
12 Urbanizem 66455

13 Shendetsija dhe kujdesi I shendeti primar 74800

14 Sherbimet socijale 75645

15 Shtepija e pleqve 75647

16 Kultura, rinija dhe sporti 85030

17 Administrata e arsimit 92150
18 Shkollimi I mesem 95070

19 Arsimi fillore 93870

20 Shkollimi parashkollore dhe gerdhet 92790




Inkasimi eshte bere ne baze te Rregullores mbi taksat, ngarkesat dhe kamatat si dhe Rregullores per tatimin ne prone

Per tremujorin e katért 2022 I kemi keto te hyra
Te hyrat vetanak per muajt Tetor, Nentor Dhjetor:

Nr. [ Kodi ekonimik Pershkrimi Shuma
1 40110 Te hyrat nga tatimi ne pron 21.682,07 €
2 50001 Te hyrat nga regj. I automjeteve 4.445,00 €
3 50019 Taksa per vertetim prej 1€ 65,00 €
4 50009 Taksa komunale per leje te ndertimit 37.773,73 €
5 50011 Taksa komunale per regjistrimin e trasheg. 410,00 €
6 50012 Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes 28.594,60 €
7 50019 Taksa tjera administrative - Lista poseduse 5.230,04 €
8 50013 Taksa per gertifikatat e lindjes 0,00 €
9 50014 Taksa per qgertifikatat e kunorezimit 508,00 €
10 50015 Taksa per certifikatat e vdekjes 13,00 €
11 50019 Taksa te tjera administrative 1.838,00 €
12 50026 Taksa per legalizimit 1.466,86 €
13 53200 Te hyra nga qiraja 900,00 €
14 50409 Participim shendetsi 637,20 €
15 50045 Leje Mjedisore komunale 440,00 €
16 50405 Shrytezime I prones publike 750,00 €
17 50413 Te hyra ne shtitja e pasurise 4.830,00 €
Total 109.583,50 €
DONACION

Participim e qytetare 31/654/47030/56000/72363/0421 23.477,00

133.060,50 €




MJETET E SHFRYTZUARA

Simbas shfrytzuseve te njesive buxhetore

- Mallrat dhe shpenzimet : Investime
o Shtytzuesi I buxhetit Rrogat dhe meditjet sherbimet komunale Subvencionet Leapitle
Planifikuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara

1 |Zyrja e kryetarit 17.550,00 € 16.237,62 € 40.543,47 € 65.201,00 €
2 |Administrata 40.000,00 € 41.984,85 € 5.550,64 € 12.800,00 €
3 |Zyrja pér Komunikim 1.500,00 € 1.513,50 € 222,80 €
4 |Zyrja pér Barazi Gjinore 1.775,00 € 1.818,72 € 1.710,54 €
5 |Zyrja e Kuvendit 21.250,00 € 20.764,68 € 5.095,26 €
6 |Bugjet dhe Financa 11.875,00 € 9.827,07 € = € 5.459,03 €
7 |Inspeksioni 7.000,00 € 5.256,52 € 4.000,00 €
8 [Sherbime P.E.dhe Mbroijtje civile 22.875,00 € 20.513,31 € 5.573,00 € 10.150,00 € 22.915,00 €
9 |Zyrja e Komuniteteve 8.000,00 € 7.556,16 € 3.550,73 €
10 |Bujqési,Pylltari dhe ZHR 12.000,00 € 13.285,76 € 4.000,00 € 41.412,00 € 14.902,00 €
11 |Zhvillim Ekonomik 7.500,00 € 6.587,25 € 795,83 € 259.252,05 €
12 |Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ 18.501,25 € 17.124,90 € 5.474,22 €
13 [Sherbimi Primar shendetsor 59.875,25 € 69.904,90 € 2.086,24 € 212,00 €
14 |Sherbime sociale 8.500,00 € 6.111,27 € 511,28 €
15 |Sherbime Rezendeciale 22.312,50 € 20.187,27 € 44.050,73 € 5.000,00 €
16 [Kultur, Rini dhe Sport 16.250,00 € 17.464,02 € 5.244,66 € 3.130,00 €
17 |Administrata e Arsimit 10.975,50 € 13.469,67 €
18 |ArsimiI mesém 52.500,00 € 77.497,20 € 21.870,90 €
19 |Arsimi Fillor 183.461,25 € 233.474,72 € 24.618,30 € 10.665,00 € 5.117,80 €
20 |Arsimi parashkollor dhe qerdhe 6.968,00 € 6.484,24 € 5.031,63 €

Ukupno 530.668,75 € 607.063,63 €| 179.930,23 € 31.751,03 €| 117.278,00 € 307.186,85 €

Mjetet e planifikuara pér tremujorin I katér 2022. Pér paga dhe meditje kan gené té planifikuara shuma prej 530,668.75 € jané shpenzuar né shumé
607,063.75 € né pergindje 114,39 %.

Pér mallra dhe sherbime jané shpenzuar mjetet né shumé prej 179,930.23 €.
Pér shpenzimet Komunale jané shpenzuar mjetet né shumé prej 31,751.03 €,
Pér investime kapitale jané shpenzuar mjetet né shumé prej 307,186.85 €.
Pér Subvencionave jané shpenzuar mjetet né shumé prej 117,278.00 €.

Per rrogha nga donacion jan shpenzuar mjete ne shume prej 5,711.52 evra.



ZYRJA E KRYETARIT 16030

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2022

Nr | Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Subvencionet shuma Total
1|Rrogat Tetor 5.412,54 €|Tatim ATK 107,20 €]Subvencije ent. Jo publik 35.025,00 €
2|Rrogat Nentor 5.412,54 €|Sherbim kontrakt. tjera 3.009,98 €] Furnizim pasije bujqesor 30.176,00 €
3|Rrogat = Dhjetor 5.412,54 €|Regjistrim veture 320,00 €
~ Dreka 775,10 €
} Kontributi pensional ATK 280,00 €
Derivate 6.038,79 €
Paga 5.713,94 €
Qiraja 3.125,00 €
Transport 14.825,08 €
Ushqim dhe pije 423,48 €
Furnizim barna 940,53 €
Sigurimi vetures 931,60 €
Furnizim goma 3.226,77 €
Furnizim pastrimi 826,00 €
Total 16.237,62 € 40.543,47 € 65.201,00 € 121.982,09 €
Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 17,550.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 16.237,62 Eu, ne perqindje 92,52% .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 40,534,47 Eu
Per subvencionave esht shpenzuar shuma prej 65.201,00 Eu
ADMINISTRATA 16330
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2022
Nr | Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenzimet komunale shuma Total
1 |Rrogat Tetor 13.587,20 € Shpmi.pusti te ujit obj.kor] 1.749,50 €|Rryma 12.750,00 €
2 |Rrogat Nentor 13.697,71 €|Derivate 1.511,66 €]|Shpenzime tel. 50,00 €
3 [Rrogat Dhjetor 14.699,94 €| Transport 2.289,48 €
Total 41.984,85 € 5.550,64 € 12.800,00 € 60.335,49 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 40,000.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 41,984.85Eu, ne perqindje 104,96 % .
Per shpenzime komunalije jan shpenzuar 12,800.00 evra.

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 5,550.64 Eu
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SHERBIME REZEDENCIALE 75647

Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor - Dhjetor 2022

Nr | Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Kap. Invest. Shuma Total
1 |Rrogat Tetor 6.513,34 € |Ushqim dhe pije 2.191,02|Renoviranje objekta 5.000,00 €
2 |Rrogat Nentor 6.004,61 € |Derivate 1.969,44
3 |Rrogat Dhjetor 7.669,32 € |Sherb. Kontrakt. tjera 1.383,87

Dreka 1.305,00

Furnizim pelet 26.360,00

Paga 2.871,80

Furnizim per kuzhin 2.969,60

Furnizim pastrimi 5.000,00
Total _ 20.187,27 € 44.050,73 5.000,00 € 69.238,00 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 22,312.50 eshte shpenzuar shuma prej 20,187.27 Eu, ne perqindje 90,47 % .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 44,050.73 Eu
Per shpenzime kapitale jan shpenzuar 5,000.00 evra.

KULTURA RINIJA DHE SPORTI 85030

Paragqitja tabelare e shpenzimeve per Humizm_rmb Tetor - Dhjetor 2022

Nr | Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenzimet komunale Shuma
1 |Rrogat Tetor 5.821,34 €|Sherbi. Kontkra. Tjera 1.823,85|Rryma 2.070,00 €
2 |Rrogat Nentor 5.821,34 €|Sigurimi vetures 477,61|Shpenz tel 50,00 €
3 |Rrogat Dhjetor 5.821,34 €|Kontribut. Atk 245,00|Bartja mbeturinave 1.010,00

Ushqgim dhe pije 99,20
Shpenz posta 455,60
Shpenz. Tel 225,00
Dreka 138,40
Furnizim pelet 1.780,00
Total _ 17.464,02 € 5.244,66 3.130,00 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikulira shuma prej 16,250.00 eshte shpenzuar shuma prej 17,464.02 Eu, ne perqindje 107,47 % .

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 5,244.66 Eu

Per shpenzime komunale jan shpenzuar 3,130.00 evra.
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